

COAL ENERGY

16 WRZEŚNIA 2011



Analiza techniczna:

Akcje ukraińskiej spółki wydobywczej Coal Energy zadebiutowały na GPW 4 sierpnia br. Dzień pierwszego notowania walorów na warszawskim parkiecie zbiegł się z bardzo słabą koniunkturą obserwowaną wśród wszystkich giełdowych spółek. Początkowo notowania Coal Energy poddały się rynkowemu pesymizmowi i zniżkowały z poziomu 19 zł do 15 zł (cena zamknięcia z 12 sierpnia br.). W kolejnych dniach sytuacja poprawiła się. Od pięciu tygodni możemy mówić o relatywnej sile notowań ukraińskiej spółki. Pod koniec sierpnia br. kurs spółki zameldował się na poziomie 21,99 zł (maksimum intraday z 31 sierpnia br.). Pogorszenie nastrojów na GPW w pierwszej połowie września br. przełożyło się na ukształtowanie pozytywnej formacji klina ukośnego. Od dwóch dni ponownie obserwujemy dominację strony popytowej na akcjach Coal Energy. Z technicznego punktu widzenia udany atak na maksimum z 31 sierpnia br. (21,99 zł) powinien otworzyć drogę do dalszej aprecjacji kursu spółki.

ZESPÓŁ ANALIZ

Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołożyła należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24.poz.83). Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie.

DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH